
Hora Temps Competició Ronda Grups

9:00 Obrim portes - Entrega dorsals Bloc 1

PERFORMING ARTS / HIP HOP

Escalfament

9:25 0:05 Solos / Duos (tots)

9:30 0:05 CBE Ares

9:35 0:10 ED Maria Cinta (3 grups)

10:00 0:02 JZ Solo Femení - Júnior Final 2 2 JZ JZ

10:02 0:02 JZ Solo Femení - Absoluta Presentació 1 1 JZ

10:04 0:02 JZ Duo - Júnior Presentació 1 1 JZ

10:06 0:03 HH Infantil Presentació 1 1 HH

10:09 0:04 HH Absoluta Presentació 1 1 HH

10:13 0:04 JZ Juvenil - Grup Petit Presentació 1 1 JZ

10:17 0:04 JZ Absoluta - Grup Petit Presentació 1 1 JZ

10:21 0:08 HH Júnior Final 2 2 HH HH

10:29 0:10 SD Absoluta - Grup Gran Final 2 2 SD SD

10:39 0:15 Entrega diplomes

10:54 0:21 Pausa tècnica

2a. Prova 

Diumenge 11 d'abril de 2021

Balls

11:15 Entrega dorsals Bloc 2

SINCRO LLATÍ - SOLOS/DUOS

0:30 Escalfament

11:45 0:02 SB Duo - Juvenil Promo Semifinal 5 1 SB

11:47 0:02 SB Duo - Juvenil Promo* Semifinal 5 1 SB

11:49 0:02 SB Solo - Junior Promo Final 2 1 SB

11:51 0:02 SB Duo - Infantil Promo/Promo* Final 2 1 SB

11:53 0:02 SB Duo - Juvenil Promo Final 3 1 SB

11:55 0:02 SB Duo - Juvenil Promo* Final 3 1 SB

11:57 0:02 SB Duo - Junior/Absoluta Promo* Final 3 1 SB

11:59 0:02 SB Duo - Juvenil/Júnior Màster Final 4 1 SB

12:01 0:02 TX Duo - Juvenil Promo Semifinal 5 1 TX

12:03 0:02 TX Duo - Juvenil Promo* Semifinal 5 1 TX

12:05 0:02 TX Solo - Junior Promo Final 2 1 TX

12:07 0:02 TX Duo - Infantil Promo/Promo* Final 2 1 TX

12:09 0:02 TX Duo - Juvenil Promo Final 3 1 TX

12:11 0:02 TX Duo - Juvenil Promo* Final 3 1 TX

12:13 0:02 TX Duo - Junior Promo*/Absoluta Promo Final 3 1 TX

12:15 0:02 TX Duo - Juvenil/Júnior Màster Final 4 1 TX

12:17 0:02 RB Duo - Júnior - Promo* Final 2 1 RB

12:19 0:02 JV Duo - Juvenil Promo Semifinal 5 1 JV

12:21 0:02 JV Solo - Junior Promo Final 2 1 JV



Hora Temps Competició Ronda Grups

2a. Prova 

Diumenge 11 d'abril de 2021

Balls

12:23 0:02 JV Duo - Infantil Promo/Promo* Final 2 1 JV

12:25 0:02 JV Duo - Juvenil Promo Final 3 1 JV

12:27 0:02 JV Duo - Juvenil Promo* Final 4 1 JV

12:29 0:02 JV Duo - Junior Promo/Absoluta Promo* Final 3 1 JV

12:31 0:02 JV Duo - Juvenil/Júnior Màster Final 4 1 JV

12:33 0:20 Entrega diplomes

SINCRO LLATÍ - GRUPS

12:53 0:15 Escalfament

13:08 0:02 SB Infantil Promo Presentació 1 1 SB

13:10 0:05 SB Juvenil Promo FInal 2 2 SB SB

13:15 0:10 SB Juvenil Promo* Final 4 4 SB SB SB SB

13:25 0:07 SB Júnior Promo/Promo* Final 3 3 SB SB SB

13:32 0:07 SB Juvenil/Júnior Màster Final 3 3 SB SB SB

13:39 0:02 SB Absoluta Màster Presentació 1 1 SB

13:41 0:02 TX Infantil Promo Presentació 1 1 TX

13:43 0:05 TX Juvenil Promo Final 2 2 TX TX

13:48 0:10 TX Juvenil Promo* Final 4 4 TX TX TX TX13:48 0:10 TX Juvenil Promo* Final 4 4 TX TX TX TX

13:58 0:05 TX Júnior Promo/Promo* Final 2 2 TX TX

14:03 0:10 TX Juvenil/Júnior Màster Final 4 4 TX TX TX TX

14:13 0:03 TX Absoluta Màster Presentació 1 1 TX

14:16 0:05 RB Júnior Promo/Promo* Final 2 2 RB RB

14:21 0:02 JV Infantil Promo Presentació 1 1 JV

14:23 0:07 JV Juvenil Promo Final 3 3 JV JV JV

14:30 0:07 JV Juvenil Promo* Final 3 3 JV JV JV

14:37 0:07 JV Júnior Promo/Promo* Final 3 3 JV JV JV

14:44 0:07 JV Juvenil/Júnior Màster Final 3 3 JV JV JV

14:51 0:07 JV Absoluta Màster Presentació 1 1 JV

14:58 0:03 CO Infantil Promo Presentació 1 1 CO

15:01 0:03 CO Júnior Promo Presentació 1 1 CO

15:04 0:03 CO Juvenil Promo* Presentació 1 1 CO

15:07 0:03 CO Absoluta Promo* Presentació 1 1 CO

15:10 0:11 CO Juvenil/Júnior Màster Final 3 3 CO CO CO

15:21 0:11 CO Absoluta Màster Presentació 1 1 CO

15:32 0:03 Entrega diplomes

15:35 0:25 Pausa tècnica



Hora Temps Competició Ronda Grups

2a. Prova 

Diumenge 11 d'abril de 2021

Balls

16:00 Entrega dorsals - Bloc 3

CATEGORIES CATALANES / CARIBENYS / COPA

0:30 Escalfament

16:30 0:05 Caribenys Gral Look 6 1 SL BA

V V SB SB

TG TG TX TX

VV VV RB RB

QS QS JV JV

17:10 0:09 EST Copa Sub 13 Final 2 1 V TG QS

17:19 0:05 Caribenys Absoluta/Sènior Final 4 1 SL BA

17:24 0:05 Caribenys Cadet Final 2 1 SL BA

17:29 0:09 Entrega diplomes Balls Caribenys / Copa Estàndard

V SB

TG TX

VV RB

QS JV

V SB

16:35 0:35 Copa Sènior Ronda Clas. 4 equips 2

17:38 0:20 Copa Sènior Final B 2 equpis 1

TG TX

VV RB

QS JV

18:18 0:09 LLAT Copa Sub 13 Final 2 1 SB TX JV

18:27 0:18 Entrega trofeos /Copa Sènior/Copa Llatins

18:45 FINAL

2 equpis 117:58 0:20 Copa Sènior Final A


